
令和２年５月12日

保護者 様

京都府立農芸高等学校

校 長 長谷川 清隆

学習課題等の送付について

平素は本校の教育活動に御理解、御協力を賜わり、厚く御礼申し上げます。

さて、臨時休業期間中の学習課題を送付しますので、下記の同封物を御確認いただき、

お子様にお渡しいただきますようお願いいたします。

また、これまでに配布した学習課題を回収しますので、返信用封筒にてご提出ください。

なお、先日お知らせしました学習支援システム｢Classi｣の手続きが完了しましたので、

別紙をご覧いただき、パスワード変更等の手続きをお願いします。

記

１ 封筒に同封されているもの

○ 教育長メッセージ「保護者のみなさまへ」

○ 課題一覧表（学習補助の動画案内も含む）

○ 各教科からの課題

○ 提出課題一覧表

○ 返信用封筒

○ ｢Classi｣についてのお知らせ

○ ［生徒用］［保護者用］ＩＤ・パスワードとログイン手順

○ オンライン学習の注意事項について（情報モラル啓発資料）

２ 留意点

(1) 課題一覧表により教科・課題内容等を確認してください。

(2) 学習課題の質問、学習方法の相談等がある場合は、登校可能日を活用していただく

か、学校までご連絡ください。電話 0771-65-0013 (平日 8:30～17:00）

３ 学習課題の提出について

(1) 提出課題一覧表に記載した学習課題を、返信用封筒にて５／１７(日)までに投函し

てください。

(2) 提出が遅れる課題については、後日、登校可能日に提出いただくか、学校まで郵送

してください。

４ その他

(1) 今後の状況により臨時休業期間が短縮・延長される場合もありますので、引き続き

ＨＰやメール等の確認をお願いいたします。

(2) ｢Classi｣のＩＤ・パスワードには有効期限がありますので、5/17(日)までに初期設

定をお願いします。


